车辆租赁合同简易版
出租车方(甲方)将自己的白色东风日产逍客汽车出借给(乙方)：(身份证、驾驶证)为明确双方的权利和义务，经双方协商一致，签订汽车租赁合同，设定下列条款，共同遵守。
一、租金押金：协议预租天，租金每天：元，超时4小时内算半天，4小时以上算1天，乙方在约定时间如果不能按时交车需要超时用车要提前电话说明，恶意延期又不提前说明和预交费的，按延时实际小时收取每小时超时费50元。超公里费：日限里程400公里，超限部分1元一公里，租车满3天不限里程。交，收车时双方各自加满油箱。(车损押金1000元整，还车应为交车时原貌，无车损立即退还1000元押金;违章押金20__元整，15天后直到一个违章统计截止日无违章立即退还20__元押金)
二、甲方的权利、义务：
1、甲方为乙方提供证照齐全，财产保险和第三者责任险有效，技术状况良好的车辆。
2、乙方违约，甲方有权收回租赁车辆。
3、非甲方原因造成的损失，甲方不负连带责任。
4、协助乙方处理发生的交通事故和及时按规定办理索赔手续。
5、甲方随时了解车辆状况和所处位置并按时收取租金的权利、有权以乙方的押金和其它抵押物抵缴租金和车辆损坏缺件，保险理赔不足部分的赔偿，押金仍抵扣不足的，向乙方索赔的权利。
三、乙方的权利义务
1、乙方提供给甲方的资料应保证真实有效(如身份证、户口簿、驾驶证等)否则就此产生的责任均由乙方负责。
2、乙方认真检查并掌握租赁车辆的各种性能和操作方法，点清车辆附件，验收签字后驶离。凡因乙方操作不当，保管不善等造成车辆遗失或损坏，乙方必须向甲方赔偿。
3、乙方利用租赁车辆从事非法活动，转租所导致的后果，均由乙方负责，同时甲方有权解除合同。
4、还车时应保持车内外的清洁，否则将收取20元清理费。
5、车辆发生事故，乙方应立即通知甲方及有关部门，车辆修理由甲方安排修理地点，乙方不得擅自安排修理，一旦车辆损坏，甲方有权要求乙方禁止继续使用。乙方发生交通事故时应全力配合交通管理部门处理好车辆事故，发生交通事故造成人员伤亡时，将按照交通管理条例处理。修理费由乙方预先支付，在停驶或修理期间的租费由乙方承担，同时还应赔偿本车辆折旧费，折旧金额按修车实际发生额的50%计算。若发现乙方发生事故不报告，擅自修理将按正规修理费的3倍罚款。
7、按照中国人民保险公司的条款规定，乙方发生交通事故时保险公司实行赔偿，乙方须承担保险限额以外的所有费用，甲方所投保的第三者责任险、商业险仅限于甲方允许的驾驶人员。
8、全车丢失后至保险公司赔偿前，该期间的租赁费由乙方承担。
9、赔偿时，乙方应向保险公司提交保险单，事故证明，事故调解结案书，损失清单和各种有费用的单据，如实填写机动车辆出险报告单。
10、乙方在车辆租用期间，汽油费、润滑油、路桥费、停车费、洗车费自行负责。
五、1、以上有约定的按约定处理，其它有违约行为的，违约一方负有赔偿对方损失的责任。
2、本合同一式两份，经甲、乙双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日